
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°090/2022

PREGÃO ELETRONICO - SRP N°023/2022

A Prefeitura Municipal de Confresa-MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do Processo
Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO - SRP N°023/2022, conforme segue: OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SER USADO NO TELHADO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL, 15 SALAS,
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUNTAMENTE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CONFRESA - MT. HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresas:  J.B. CARDOSO SERVIÇOS DE
TRANSPORTE LTDA CNPJ: 17.918.110/0001-30 ENDEREÇO: AV. TRES BARRAS Nº483 CASA 02 BAIRRO VILA VILAS
BOAS  CIDADE:  CAMPO  GRANDE - MS. CEP:79.051-290 FONE: 67-3222-8008 EMAIL: jb.cg@outlook.com.br
 Representante:  JEFERSON BENITES CARDOSO  Vencedora do   item 01 do Certame no valor global de R$
1.050.240,00  (Hum Milhão Cinquenta  Mil e Duzentos e Quarenta  Reais)

O  item  02  restou   deserto . Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que a empresa atendeu todos
os requisitos do Edital e seus Anexos.

Confresa- MT, 07 de Julho de 2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO

PORTARIA N°003/2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº035/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Pregoeira, torna público que o PREGÃO PRESENCIAL  SRP
N°035/2022, cujo objeto é PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E       FUTURA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMACIA DO HOSPITAL MUNICIPAL
DE CONFRESA/MT. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.  , que se encontra em
trânsito, teve retificação do edital com a EXCLUSÃO DA LETRA  e   da Clausula 9.3  do referido  Edital , permanecendo os
demais itens e clausulas inalteradas. Comunicamos  que a reunião para realização da sessão permanecerá inalterada, será
dia 14/07/2022 ás 14h00min, (horário Oficial de BRASILIA-DF).. O Edital retificado e seus anexos estarão disponíveis na
sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima e no site Confresa.org no link do Portal da
Transparência, www.bnc.org.br,  no e-mail: licitaconfresa@hotmail.com, de segunda à sexta-feira, tel. Contato  (66) 3564-
1818.Confresa-MT, 06 de JULHO de 2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Pregoeiro

Portaria nº 003/2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 561903fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:42:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




